令和７年４月２３日

各位

質 問 回 答 書

質問事項について、下記のとおり回答します。

業 務 名 倉敷市一般廃棄物処理基本計画改定業務

質  問  事  項 回      答

① 様式 4-1 業務実績調書 ４ 主な一

般廃棄物処理への対応実績

災害名は業務名と置き換えて記載し

ても宜しいでしょうか。

② 実施要領 P4（５）企画提案会の実施

プロジェクター等への接続時間も説

明時間 20分に含まれますか。

③ 企画提案書（正副）の表紙は会社名、

代表者等を記入、押印のうえ提出して

宜しいでしょうか。

① 業務名に置き換えて記載していただ

いて差し支えありません。

② プロジェクター等への接続時間は含

まれません。発表等で準備が必要な場

合には、時間に余裕を持ってお越しく

ださい。

また、パワーポイント等を使用する場

合は事前にお知らせください。

③ 問題ありません。

なお、表紙に所定の様式はありません

ので、各社の様式をお使いください。